PORTARIA Nº 726, DE 13 DE JULHO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores oriundos do Estado de Rondônia, constante no Anexo à
presente Portaria,  cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram analisados pela Comissão Especial
dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT, na condição sub judice, em
cumprimento à decisão judicial nº 6066-93.2013.4.01.4100, proferida pelo juízo da 1ª Vara Federal
da Seção Judiciária de Rondônia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ADA THERESINHA GASDA BARDI 04093.011198/2013-49

ADONILIA SANTOS DAS VIRGENS 04093.019194/2013-17

AFONSO GEOFRIDA 04093.014916/2013-39

ALICE DE AMORIM GOMES 04093.012133/2013-11

AMILCAR MACHADO PROFETA 04093.013304/2013-29

ANA MARIA DUTRA 04093.016736/2013-91

ARTEMINA MACKOWIAK WERLE 04093.014422/2013-54

ELIZABETH DE OLIVEIRA MOREIRA 04093.009989/2013-17

FLORIPES MATUDA 04093.014648/2013-55

FRANCISCA SUELI CANTAREIRA 04093.012299/2013-37

GENAIR GUIMARÃES DA SILVA 04093.014621/2013-62

GENECI DE LIMA PORTILHO E SILVA 04093.009534/2013-93

GENI SILVA DE MORAIS 04093.012235/2013-36

GERALDA MARIA GOMES 04093.015061/2013-63

GERALDA MORAIS DO VALE 04093.018069/2013-81

IDA DA SILVA OLIVEIRA 04093.008611/2013-98

IDALICE RAMOS 04093.008647/2013-71

INES RAMOS 04093.008650/2013-95

JANDIRA FERREIRA 04093.015776/2013-16

JOANNA RIBEIRO 04093.015896/2013-13

JOÃO LEITE DA SILVA 04093.016617/2013-39

JOCEMAR DA SILVA ARCANJO 04093.017011/2013-11

JOSELITA AGUIAR DOS SANTOS RIBEIRO 04093.008308/2013-95

MARIA EMILIA DIAS 04093.012326/2013-71

MARIA JOELINA DE CARVALHO 04093.019150/2013-89

MARIA KRAUSE 04093.015349/2013-38

NATALINA BAIOTO 04093.012304/2013-10

NOEMI CHAGAS DA SILVA 04093.014000/2013-89

LAIDE DIAS DE OLIVEIRA 04093.007300/2013-10

LEILA MARIA BIANQUI MARQUES 04093.016964/2013-61

LUIZA PINHEIRO REIS 04093.014620/2013-18

LUZIA MARIA DE FREITAS ROSA 04093.010442/2013-56

LUZIA TANAKA CREMONINI 04093.010382/2013-71

ODETE DE CAMARGO SOUZA 04093.012450/2013-37

OREZONTINA RIBEIRO ERMITA 04093.006799/2013-30

ROSA PINHEIRO ALVES 04093.013567/2013-38

SALINO ROSA DA SILVA 04093.000348/2013-99

SONIA MARIA DOS SANTOS LARA 04093.006682/2013-56

SUELI ANGELINA VESSONI 04093.015218/2013-51

TEREZINHA DA CUNHA BORGES MOREIRA 04093.017621/2013-14

VERA FILOMENA FERREIRA DE PAULA 04093.011448/2013-41

VERÔNICA RAMALHO DE MELO GUIMARÃES 04093.017523/2013-87

ZILENI ROCHA DA SILVA CASTRO 04093.014145/2013-80

ZULEICA PEREIRA BORGES 04093.018736/2013-26

	NELEIDE ABILA